O9HOS5 en las oficinas de la empresa CONSORCIO ANDINO S.A CONANSA, en la 

ciudadela Miraflores, Calle Cuarta 213 y Avenida Central, con la concurrencia de la 

señora ANA RAMONA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, en calidad de Presidenta de 
CALIDAD S.A., CADSA, compañía accionista propietaria de DIECINUEVE MIL 
OCHOCIENTAS (19.800) ACCIONES, de un dólar cada una de ellas y la señora 
ANA MARIA GALINDO RODRIGUEZ, en calidad de accionista, propietaria de 

DOSCIENTAS (200) ACCIONES, de un dólar cada una de ellas. 

El accionista concurrente representa la totalidad del capital social pagado de la